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Władze Iławy nie od dzisiaj przymierzają się do modernizacji stadionu miejskiego na ul.
Sienkiewicza. Prace symbolicznie rozpoczęto pod koniec czerwca ubiegłego roku, kiedy to
odbyło się spotkanie konsultacyjne w tej sprawie z przedstawicielami iławskiego samorządu
i środowisk sportowych. Teraz władze, pracując nad koncepcją, szukają inspiracji,
odwiedzając obiekty w innych miastach w naszym regionie.

Trwają przymiarki do podjęcia prac projektowych związanych z planowaną przebudową iławskiego
stadionu. Jak z tym wyzwaniem poradzili sobie inni? Wczoraj miejska delegacja szukała odpowiedzi
na to pytanie w Kętrzynie i w Ostródzie. Na wizytacje sportowych obiektów wybrali się burmistrz
Dawid Kopaczewski wraz z zastępcą Dorotą Kamińską, kierownik miejskiego wydziału inwestycji
Roman Radtke, radna Aneta Rychlik, trenerka lekkiej atletyki Aneta Ostanek, prezes Jezioraka Iława
Andrzej Sobiech i dyrektor Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji Wojciech Żmudziński.
Tylko w Kętrzynie był jeszcze pracownik ICSTiR Marek Witkowski. 

Jako pierwszy odwiedzany był Kętrzyn, gdzie iławską delegację przyjął zastępca burmistrza Maciej
Wróbel. Tutejszy stadion to nowy obiekt, który tutejszy ośrodek sportu przejął przed zaledwie
miesiącem. Budowany w trzech etapach, łączy funkcje piłkarską i lekkoatletyczną.

- Naszym wyzwaniem jest m.in. fakt, że na
Sienkiewicza nie ma wiele miejsca; jest ciasno. Aby



połączyć funkcję piłkarską i lekkoatletyczną, musimy
dobrze wykorzystać każdy metr - komentuje szef ICSTiR
Wojciech Żmudziński. - Wiele elementów z Kętrzyna
można przenieść do Iławy; inne trzeba zrobić po
swojemu. Jednocześnie musimy mierzyć siły na
zamiary.

O połączeniu obu funkcji mówi też burmistrz.

- To, że nasz stadion wymaga modernizacji, wszyscy
wiemy. Mamy też świadomość, że powinno na nim
znaleźć się miejsce także dla lekkoatletyki. Ponadto
chcielibyśmy zagospodarować resztę terenu, np. pod
park linowy, nową krytą halę do tenisa, itp. -
skomentował Dawid Kopaczewski. - Taka inwestycja nie
będzie ani tania, ani łatwa, dlatego postanowiliśmy
skorzystać z doświadczeń innych w tym zakresie -
dodaje.

Inaczej rozwiązała to Ostróda (tam iławian przyjął dyrektor ostródzkiego centrum sportu Tadeusz
Czyczel), która rozdzieliła funkcje piłkarską i lekkoatletyczną - są tam dwa odrębne obiekty.

Niewykluczone są kolejne podobne wizyty. Burmistrz chciałby, by projekt modernizacji iławskiego
stadionu powstał w przyszłym roku.  
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